



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

2nd Gallery ApS

**Marielundvej 32C
2730 Herlev**

CVR nr. 32 47 51 08

Årsrapport for 2020/2021

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. marts 2022
Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

2nd Gallery ApS
Marielundvej 32C
2730 Herlev

CVR nr.: 32 47 51 08
Stiftet: 6. oktober 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.358 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af ændring i drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.474.006	4.975
Personaleomkostninger	1	-2.685.177	-4.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.069	-51
Andre driftsomkostninger		-86.045	-291
Driftsresultat		-1.313.285	-315
Andre finansielle omkostninger		-44.558	-66
Resultat før skat		-1.357.843	-381
Skat af årets resultat	3	0	2
Årets resultat		-1.357.843	-379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113
Overført resultat		-1.357.843	-492
I alt disponering		-1.357.843	-379

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>81.806</u>	<u>258</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>81.806</u>	<u>258</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>31.375</u>	<u>67</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.375</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.181</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	103
Andre tilgodehavender		19.715	40
Tilgodehavende selskabsskat		98.000	27
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>117.715</u>	<u>187</u>
Likvide beholdninger		<u>448.398</u>	<u>2.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>566.113</u>	<u>2.685</u>
Aktiver i alt		<u>679.294</u>	<u>3.010</u>

Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		130.000	130
Overført resultat		317.257	1.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113
Egenkapital i alt		447.257	1.918
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	96
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	96
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.221	39
Selskabsskat		0	191
Anden gæld		183.816	703
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		232.037	996
Gældsforpligtigelser i alt		232.037	1.092
Passiver i alt		679.294	3.010

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	130.000	113.000	1.675.101
Årets resultat	0	0	-1.357.844
	0	0	-1.357.844
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	130.000	0	317.257

Egenkapital, ultimo 447.257

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
Ultimo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.595.009	4.760
Pensioner	50.869	126
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	39.299	62
Personalemkostninger i alt	2.685.177	4.948
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.069	51
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.069	51
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-2
Skat af årets resultat i alt	0	-2
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	363.332	541
Tilgang i årets løb	65.000	217
Afgang i årets løb	-280.695	-395
Anskaffelsessum, ultimo	147.637	363
Af-/nedskrivninger, primo	-105.177	-108
Årets afskrivninger	-16.069	-51
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	55.415	54
Af-/nedskrivninger, ultimo	-65.831	-105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.806	258
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	66.600	87
Tilgang i årets løb	31.375	6
Afgang i årets løb	-66.600	-26
Anskaffelsessum, ultimo	31.375	67
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.375	67